
06/07/2023

Número: 0004673-68.2014.8.15.2001 
 

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CÍVEL 

 Órgão julgador: Vara de Sucessões da Capital 
 Última distribuição : 17/02/2014 

 Valor da causa: R$ 600.000,00 

 Assuntos: Liminar, Nulidade e Anulação de Partilha e Adjudicação de Herança, Reivindicação 

 Segredo de justiça? NÃO 

 Justiça gratuita? NÃO 

 Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO
 

Tribunal de Justiça da Paraíba
PJe - Processo Judicial Eletrônico

Partes Procurador/Terceiro vinculado

RICARDO CARNEIRO MAGLIANO (AUTOR) BENEDITO JOSE DA NOBREGA VASCONCELOS

(ADVOGADO)

NAPOLEAO LAUREANO CARNEIRO MAGLIANO (AUTOR) BENEDITO JOSE DA NOBREGA VASCONCELOS

(ADVOGADO)

JOAO MAGLIANO NETO (REU) DEMÓSTENES PESSOA MAMEDE DA COSTA (ADVOGADO)

ALVARO ANDREA MAGLIANO JUNIOR (REU) NORIO CARVALHO GUERRA FILHO (ADVOGADO)

Documentos

Id. Data da
Assinatura

Documento Tipo

40028
993

01/03/2021 09:22 Certidão Certidão



 

 

Poder Judiciário da Paraíba

Vara de Sucessões da Capital 

AV JOÃO MACHADO, S/N, - até 999/1000, CENTRO, JOÃO PESSOA - PB - CEP: 58013-520

 

Número do Processo:   0004673-68.2014.8 .15 .2001
C l a s s e :   P R O C E D I M E N T O  C O M U M  C Í V E L  ( 7 )
Assunto:  [Liminar, Nulidade e Anulação de Partilha e Adjudicação de Herança, Reivindicação]
Polo ativo:  AUTOR: RICARDO CARNEIRO MAGLIANO, NAPOLEAO LAUREANO
C A R N E I R O  M A G L I A N O
Polo passivo: REU: JOAO MAGLIANO NETO, ALVARO ANDREA MAGLIANO JUNIOR 

 

CERTIDÃO

 

Certifico e dou fé que abri chamado para a DITEC solicitando a sincronização do presente feito ao novo
sistema de custas judiciais.

João Pessoa, 1 de março de 2021.

Débora de Sousa Antunes Bustamante

Técnica Judiciária

Num. 40028993 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: DEBORA DE SOUSA ANTUNES - 01/03/2021 09:22:44
https://pje.tjpb.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21030109224481600000038136289
Número do documento: 21030109224481600000038136289


	Cabeçalho
	Índice
	Certidão | NUM: 40028993 | 01/03/2021 09:20

